REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 1)

OPERAZIONI APPROVABILI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 773/2017



Rif_PA

2017-8549/RER

2017-8604/RER

2017-8605/RER

2017-8898/RER

Soggetto attuatore

605

295

3890

516

Ente diocesano per la salvezza e la educazione
della gioventu'
(MO)

I.F.O.A. Istituto Formazione Operatori Aziendali
(RE)

FONDAZIONE ENAIP DON GIANFRANCO
MAGNANI
(RE)

Futura societa consortile a responsabilita
limitata
(BO)

Titolo

"Percorsi brevi per la metalmeccanica nell'industria
4.0

TECNICHE DIGITALI PER LA PROGETTAZIONE
NELL' INDUSTRIA 4.0

ADDETTO AL MONTAGGIO CON COMPETENZE
DI OLEODINAMICA

Operatore meccanico nella Fabbrica Digitale

Finanziamento
pubblico

70.081,60

72.110,00

37.928,00

73.056,00

253.175,60

Quota
privati

Altri
fondi
pubblici

Totale

70.081,60

72.110,00

37.928,00

73.056,00

253.175,60

Allegato 1) Operazioni approvabili

Punteggio

75,5

77,0

76,0

78,5

Esito

Da approvare
senza modifiche

Da approvare
senza modifiche

Da approvare
senza modifiche

Da approvare
senza modifiche




